Bloomberg : ASP FP - Reuters : ASP.PA – ISIN : FR 0000076887

§ Volumes de titres échangés
§ Sur l’année 2018 : 5 440 000 titres

§ Depuis le 1er janvier 2019 : 3 655 000 titres

Résultats semestriels 2019

§ Bilan au 30 juin 2019

35

BILAN
(en milliers d’euros)

30/06/2019
01/01/2019

ajusté
Impact

IFRS 16
31/12/2018

Droits d’utilisation des actifs loués 7 902 7 837 7 837

Autres actifs non courants 42 711 42 115 42 115

Stocks et en-cours 23 341 17 843 17 843

Créances clients et autres actifs courants 40 812 42 705 42 705

Actifs d'impôt courant 2 307 4 901 20 4 881

Trésorerie et équivalents de trésorerie 32 473 34 175 34 175

Total Actif 149 545 149 576 7 857 141 720

Total capitaux propres 32 519 35 674 - 40 35 713

Provisions pour risques et charges 9 168 7 013 7 013

Emprunts et dettes financières 35 211 31 363 31 363

Obligations locatives 7 971 7 897 7 897

Dettes fournisseurs et autres dettes 64 351 67 299 67 299

Passifs d'impôts différés 325 331 331

Total Passif 149 545 149 576 7 857 141 720

Résultats semestriels 2019

36

§ Compte de résultat au 30 juin 2019

COMPTE DE RESULTAT
(en milliers d’euros)

30/06/2019
Publié

Impact
IFRS 16

30/06/2019
hors

IFRS 16

Chiffre d'affaires 107 632 107 632

Résultat opérationnel 1 475 - 30 1 444

Résultat financier - 108 39 - 69

Charges d'impôt sur le résultat - 634 - 3 - 637

Quote part dans les résultats des sociétés
associées

16 0 16

RESULTAT NET 749 6 755

Résultats semestriels 2019

www.villas-­trident.com

www.villas-­club.fr

www.top-­duo.fr

www.crea-­concept.fr
www.maison-­natilia.fr

www.ast-­groupe.fr

www.evolim.frwww.pobi.fr

37

www.maisons-­hexagone.fr www.cer-­constructions.fr

www.cubea.fr
www.maisons-­ideoz.com